2023 年 11 月

お得意様各位

(北陸)シンコール株式会社

浴室用防滑シート『あんからプラス』色ラインナップ変更の

ご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、重歩行長尺シートカタログ「エミネンスフロア Vol.6」に掲載しております浴室用防

滑シート『あんからプラス』の色ラインナップを変更させていただくことになりましたのでご案

内申し上げます。

今回の変更により従来品のグレー、ホワイト、アイボリーの 3 色からアイスホワイト、ウォー

ムグレーの 2 色へ集約を行い、より清潔感が感じられる色調と致しました。なお、従来品 3 色に

つきましては在庫が無くなり次第の廃番を予定しておりましたが、複数の大口案件での採用が決

定し、ほぼ残数が無くなりました。大変申し訳ございませんが、今後のご採用の際は新ラインナ

ップ 2 色でのご検討をお願い致します。

詳細については下記の通りとなります。急なご案内で大変ご迷惑をおかけしますが、諸事情ご

賢察の上、ご了承賜ります様よろしくお願い致します。

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■色ラインナップの変更内容

【従来品 3 色】                  【変更後 2 色】

ホワイト     アイボリー      グレー                アイスホワイト   ウォームグレー

■変更時期

従来品 3 色のフリー在庫がほぼ無くなりましたので、今後のご採用におきましては

新ラインナップ 2 色でのご検討をお願い致します。

※カタログに貼付けの生地サンプルは従来品（3色）を貼付けしております。

※ご不明な点がございましたら弊社営業担当者にお問合せください。

以上